Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel : (0251) 3846283, Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC
V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo
của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLN-TTBĐS
V/v đăng tải công khai dự thảo dự
thảo Nghị quyết Ban hành cơ chế

hỗ trợ đầu tư xây dựng nhà ở xã hội
không phải bằng nguồn vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2024

             Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

        Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 10486/UBND-KTN
ngày 15/8/2024 về việc triển khai xây dựng Nghị quyết quy định cơ chế hỗ trợ
đầu tư, xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ quy định tại Điều 120, 129, Điều 130 Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật năm 2015 được sửa đổi, bổ sung năm 2020 quy định: “Cơ
quan chủ trì soạn thảo tổ chức lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức có liên quan.
Trong trường hợp lấy ý kiến của đối tượng chịu sự tác động trực tiếp của nghị
quyết thì cơ quan lấy ý kiến có trách nhiệm xác định những vấn đề cần lấy ý
kiến và bảo đảm ít nhất là 30 ngày kể từ ngày tổ chức lấy ý kiến để các đối
tượng được lấy ý kiến góp ý vào dự thảo văn bản”.

 Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải dự thảo
“Nghị quyết Ban hành cơ chế hỗ trợ đầu tư xây dựng nhà ở xã hội không phải
bằng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” để lấy ý kiến các cơ
quan, tổ chức, cá nhân theo quy định. Sau thời gian đăng tải lấy ý kiến, Văn
phòng UBND tỉnh tổng hợp ý kiến góp ý gửi cho Sở Xây dựng để hoàn chỉnh.
(Dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Sở Xây dựng kính gửi Văn phòng UBND tỉnh quan tâm hỗ trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT,QLN-TTBĐS.Th.
.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:21:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Doãn Hòa<hoatd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T15:26:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:42:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:43:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:43:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:43:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!